

федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Отдел по физической культуре, спорту и реализации молодежной политики администрации Никольского муниципального района (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации Москва, 2018



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное учреждение «Никольская физкультурно-оздоровительный комплекс» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Управление культуры, спорта, молодежной политики и туризма Администрации Сокольского муниципального района (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации Москва, 2018



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное учреждение спорта сельского поселения Подлесное «Дружба» Вологодского муниципального района

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

Москва, 2018



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное казенное учреждение «Физкультурно спортивный центр «Север»

Харовского муниципального района (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Вожегодская «Детско-юношеская спортивная школа имени А.И. Богалий» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации Москва, 2018



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

Заместитель Министра спорта Российской Федерации Москва, 2018



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Управление физической культуры и массового спорта Администрации города Вологды

Заместитель Министра спорта Российской Федерации Москва, 2018



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Кадуйская детско-юношеская спортивная школа» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Управление культуры, молодежной политики, туризма и спорта администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

Москва, 2018



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 2 «Берёзка» город Никольск (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Пундужская основная общеобразовательная школа» Харовского муниципального района (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное учреждение

«Комитет по физической культуре и спорту Череповецкого муниципального района» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 9 «Солнышко» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

Москва, 2018



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4» г. Харовска (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя школа» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5» г. Харовска (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное бюджетное учреждение

«Дворец спорта»

(Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации Москва, 2018



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Бюджетное дошкольное образовательное учреждение Кичменгско-Городецкого муниципального района «Детский сад комбинированного вида «Аленушка» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 8 Малышок» (Вологодская область)

Заместитель Министра спорта Российской Федерации

М.В. Томилова



федеральное государственное бюджетное учреждение «федеральный центр подготовки спортивного резерва»



СЕРТИФИКАТ

УЧАСТНИКА ВСЕРОССИЙСКОЙ АКЦИИ

«Я ВЫБИРАЮ СПОРТ!»

Заместитель Министра спорта Российской Федерации Москва, 2018